
MV-75573-6/SVZBR-2019 Počet listů: 2

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě č. 115/2019

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: pIk. Mgr. Martinem oujezským, ředitelem ŠVZ HZS ČR

Zástupce kupujÍcÍho:
Email:
Telefon:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř)

DEVA F-M. s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:

Kontaktní osoba:
Email:
Mobil:

Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek-Mistek
61945226
CZ61945226

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12697
(dále jen ,,prodávajicř')



Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je:

1. změna předmětu plnění v článku ||., bod 2:

původní znění:

Předmětem této smlouvy je dodání 21 párů zásahové holeňové obuvi pro přísjušnÍky HZS ČR
v požadovaných velikostech uvedených v technické specifikaci viz příloha č. 1 této kupní
smlouvy.

nové znění:

Předmětem této smlouvy je dodání 22 párů zásahové holeňové obuvi pro příslušníky HZS ČR
v požadovaných velikostech uvedených v technické specifikaci viz příloha č. 1 této kupní
smlouvy.

2. změna kupní ceny v článku V.. bod l:

původní znění:

Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM

136 158,75 Kč bez DPH
28 593,34 Kč

164 752,09 Kč S DPH

Slovy: jednostošedesátčtyřitisÍcsedmsetpadesátdva a 9/100 korun českých včetně DPH.

nové znění:

Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %

CELKEM

142 642,50 Kč bez DPH
29 954,93 Kč

172 597,43 Kč S DPH

Slovy: Jednostosedmdesátdvatisicpětsetdevadesátsedm a 43/100 korun českých včetně DPH.

Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. 1 je podepsán elektronickým podpisem.

V Brně dne

Za objednatele:

"atum:2019.07.08
.1?:5.7:05 ±Q?:QQ: .......

Ve Frýdku Místku dne

Za zhotovitele:

Date: 2019-07-10 14 13+02'09


